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eljövetét s diadalát várjuk, hogy 
------Bzebbvilággáátváltozzék a föld 

színe.
•í Soha annyi tűz nem gyúlt ki 

a földön, mint a világháború 
kezdete óta napjainkig. A lezaj
lott hat év alatt lángvörösbe 
borult á világ s ezt a vörös szint 
áz ágyuk torkából kilövellő 
tüzek, felgyújtott falvak s a vörös 
szocializmus egyaránt táplálta.

. Ahol a béke galambjának kellett 
volna olajággal szállni, ott tűz 
hamvasztott s a romokon vörös 
rongy lengett .... A vörösbe 
borult világ hasonlított a régle-

— tűnt őskor tájaihoz, midőn a 
földalakulás tüzviharos őskor
szakaiban a Vulkáncsoportok 
hányták a lángot és izzó lávát;
— akkor nem emberek éltek a 
földön, hanem a tüztől vöröslő

— tájakon: rémségéé sárkányok 
jártak s egymással küzdöttek az 
életért, mert értelmes szellemi 
lélek nem volt bennük.

Most, midőn a mesterségesen 
szított világégés borzalmai még 
körülöttünk kísértenek és a vörös 
rém véres kardot s vörös zászlót 
hord körül a nemzetek között,
— mi, a megcsonkított hazánk

< maradék magyarjai, a romok 
közt élve is :a lélek uralmát, a 
keresztény.nemzeüeszmedi^ialáL 
várjuk, de nem tétlenül várjuk,

égés tftzeit szítják, hamu alatt 
.fi ? lappangó7 parazsatéiesztenek, 
^WtfÖtF^eáégedet^^ritómk^ 

lázitanak s az elkeseredést növe
lik tulhevitett fokra, hogy ismét 
a vörös forradalom fúriáit sza
badítsák rá a békét váró s dol
gozni akaró emberiségre.

Pünkösd ünnepe felserkenti 
bennünk azt a, hitet, hogy a sok 
rossz dacára a j’d lélek fog győzni

> a világon. Most is úgy lesz majd, 
mint a földalakulás őskorszakai
ban történt: mikor a tűzkatasz- 
trófák és sárkány uralom letűn
tek és embernek való szép világ 
alakult, paradicsomi tájak mo
solyogtak a föld uraként meg
jelent értelmes lelkű emberre, a 

í kinek homlokáról az okosság,sze- 
mébőla békesség lelke sugárzott.

Ismét embernek való lesz a 
világ, mihelyt a krisztusi lélek 
uralmát sikerül biztosítanunk. 
Ehhez kell, hogy több erő, több 
bölcSeség, több igazságszeretet, 
több áldozatkészség, vagyis ne^ 

' mesebb lélek legyen úrrá az em
beren. Ez a lélek fogja a társa
dalom irányítóit arra serkenteni, 
hogy az önzetlenül szociális és 
valóban demokratikus világbe
rendezkedést nem csak elvekkel, 

b'de tettekkel is uralomra segítsék.

Előfizetési árak;
/íű\\ bF B Melyben házhof hordva, vagy vidékrgpoé^kőf^é;

K ' egy héra 10^ korona,^ntgysdévrt 30 koroaa, : A

ij V/ évxe 60 korona, egész évre 120 körönig."F ,r ■ Szerlusztősig is kiadóhivatal Peiőfi-uica 2.
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AKereskedelthi ésIpar- 
kamaraHágvát 
Pünkösd hétfőjén 
folyni*  E fontos 
juk keresztény ipa 
kereskedőink figyelmét^ Itt az 
alkalom, hogy a keresztény szel
lemnek megfelelő képcsőtöket 
válasszanak. Minden kérebürthy 
Iparosnak erkölcsi kötelessége j a 
választáson való megjelenés és 
szavazás. A választás ejőtt mip- 
den keresztény iparos és k^s- 
kedőkózhezkapjaa"PqrűMi 
Szövetség jelöltjeinek névs 
a saját érdekében is arra- 
hogy adja szavazatát. A 

-Wkülönösea
az ipartöryény revíziója van 
napirenden. A “
kereskedők szavazat^ 
dőttségének tagjai: P 
Kováts Antal (F B 
Csikós Andor

Legújabb telefon és távirati jelentések
A Nemzeti Síjtőhidfeitó Iroda Jelenti:

A gabonatermés elosztásáról 
szóló törvényjavaslat jövő héten 
fog megjelenni. Reqirálás nem 
lesz ; a termelők kötetesek lesz, 
nek holdaukint bizonyos meny- 
nyisségü gabonát ms rimáiig 

xáron beszolgáltatni, a többi fe
lett szabadon rendelkezhetnek^ 
A gabona külföldre való szállí
tását a kormány monopolizálni 
fogja; rekompenzációs utón a

Ráczalmási Pajzs Pál dr. 
újra ^érdeklődés kereszttűzé- 
ben áll. A törvényszék tegnap tár
gyalta volna a múlt év február 
havi puccsot, amikor a szanató
rium vezetője politikai vezérka
rával egyszerűen főlforditotta 
az egész vármegyeházát. A tiszt
viselőkkel vesszőt futtaiak és a 
radikalizmuson keresztül előké
szítették az utat a kommunizmus 
számára.

Pajzs Pál ma lázitás miatt ül 
a törvényház .cellájában, éli télik-e 
nem-e? — nem tudjuk. A füg
getlen bíróságtól függ, a mely 

tárgyalázon, hanem Pajzs dr. 
; kfilnnőa kéréfiére teljesen távol 
“álló, menekültekből Összeállított ’

« -dr- nagy on érdekes,

gyula dr. mint vagyontalan em« 

pett a szereplés első lépcsőjére. 
Nagy vagyona mellett kivételes 
tehetsége emelte mindig ma
gasabbra^ Mint modern gazdász 
zseniális módra fejlesztette bir
tokait. Nagy befektetésekkel hi
hetetlen jövedelmeket produkált 
Földjei elsőrendűkké váltak, ál
íattenyésztése a legszebbek közé nekülésre. A tárgyaláson részt A világ soha nem tudja a magyar 
tartozott Olyat és annyit produ- f°g J001?1. * ®®gy0i katonákat sm •
kált, irogy ‘urimten -befektetése múlt tiiörömösdiríddíléd.
busás kamatokat hozott. Jogi- ^dig izgatott érdeklődéssel vár- utábbzaj!
tudása feltűnően kiváló volt. A fa * fejleményeket. A viszály kézért rontó#. a régitudása feltűnően kiváló volt. A 
vármegye életében évtizedeken 
keresztül vezérszerepe volt s 
felszólalásai mindig döntó euly: 
lyal estek az eseményeküíérfé- 
gébé. A háború megsokszorozta 
a Pajzs-család vagyonát. Ha a 
mai értéket tekintjük, azt hisszük 
a 100 millió körül van.

Ekkora vagyonnal egy család 
a nemzetalkotó nagyságok közt 
foglalhatna helyet. Ha megfelelő 
szolidsággal, főleg ha nemes ke 
resztény altruizmussal patináz- 
zák ezt a dús vagyont, ma a 
Pajzs-család egy kivételesen elő
kelő szerepet játszhatna Fejér
megye közéletében.

Mert a Pajzs-fiuk többé-ke- 
vésbé örökölték atyjuk tehetsé-

Egyes szám ára 50 fillér.

kormány iparcikkeket szerez be 
s azokat olcsó áron beszállítja 
a közönség rendelkezésére. ^

Debrecenben összeírták a ro-s 
mánok által okozott károkat, 
melyek közel 231 millió koronát 
tesznek ki, ezen felül a posta, 
távírda, telefon ős a Máy. kára 
két milliárd korona.

Párig. Lefoglalt iratokból meg
állapították, hogy a franciaor
szági sztrájkokat Oroszország
ból szították.———

gét. Pajzs Pál dr. mint orvos 
nagystílű ember volt. Szanató
riuma áldása t lehetett volna a 
szenvedő emberiségnek, hanem 
a hirtelen vagyongyarapítás cél
jára alakul. Ez a körülmény 
azonban sokakat visszariasztott 
tőle/Még többet ártott neki, 
hogy Pajzs dr, a politika veszé
lyes ösvényére lépett. A Károlyi 
kormány radikális rohanása ma
gával sodorta. Pajzs Pál dr.-nak 
már kevés volt a megyei jge- 
replés, országos nagyság kívánt 
lenni tán. Egészségügyi mínister, 
vagy legalább államtitkár akart 
lenni s azt hitte, hogy a gyors 
átalakulás hullámain országos 
vezető szerepre jut. Nemhisszük 
hogy meggyőződése vezette vol
na, inkább g siker biztatta, de 
hogyarnralkD^ 
kedvébe járjon, nem válogatott

^^XjradikAlisáramlatot azonban

heTyeíf Kűn Béla következeftr^

lősségre vonás következett s 
Pajzs Pálnak felelni kell a nagy 
puccsban való részvételéért — 
Nagy küzdelemre van kilátás. 
Mert Pajzs dr. nem adja egy
könnyen meg magát Fel fog 
használni minden eszközt a me
nekülésre. A tárgyaláson részt

Mennyivel más lett volna a 
helyzet, ha Pajzs dr. más vágá
nyon indul el, ha szereplése a 
keresztény jog és keresztény 
szeretet alapján nyilatkozik meg. 
Mennyit használhatott volna 
magyar hazájának és most nem 
pazarlódnék hiába annyi értékes 
energia azért, hogy visszacsinál
janak olyasmit, amit nem lehet 
visszacsinálni.

A kereskedelmi és Iparkama
rai tagválazztások címen tegnap 
leközölt névsorhoz megjegyezzük 
újabb értesülésünket, hogy a név
sorhoz a BarossiSzŐvetség is Hoz
zájárult _ "• >’■

a a

Wanka Ferenc és Radó Táti 
bizalmi férfiak: Kapitány Lajos; 
Reveland Antal és Esser Lajos. 
A Baros-Szövetség kereskedő

td^, — ....

A vörös Ármány tovaszállidene- 
vér repüléssel,

Leteperte előbb a vitéz magyarok 
keze Ót is,

Amiként örökös leckére tanítva
, feledni . :
A világ soha nem tudja a magyar

szerencséí ...
Idegen népség a magyart letepemi 

akarta,
Ki előbb bugyorát hordozta /0- 

tyülve e honban. . > >
Koronái s a magyar földet kapa-

De soká nem tüthat a ntíkes 
uralmuk ; az ország

Dell fial már készülnek a meg- 
taroláshoz.

Riadozva felelget kürtszava .
Horthy vezérnek.

Darutoll a süvegjüknek libegő 
totogőja. -7 .

Hova nézztn a szem, hova száll*
Jón aszó ? ti k

Agyondrvult gyermeki halljátok a
[ Jkláltást!
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Fejérmegyei Napló.
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nemzet ország
kenyerét is

Beteges csecsemők s zokogó szil*  
leik ajakétól ' ‘

• A vadállati fosztogató . elemelte 
kevélyen.

Lehetné tárni Árpád deli hős fiai
ezt?
karok viadalra feszülni ne kés
senek immár !

A vezér, ki vezet bennünket, 
Horthy vezér lesz,

Tömörülni szavára ! Hadar s a 
Szerencsé velünk lett.

Ki magyar, Ármány ellen a harcra 
. kiszállfon!
A pulya, tohonya otthon-kenegesse 

a gyomrát,
Ml pedig lobbgónkkal a hadba 

sietve siessünk !. ,

— A Szeníléiek-mlse a székes*
^egyházban Pünkösd hajnalán öt 

ófá^pr lesz.
— Kongregációi felvétel. A 

helybéli állami főreáliskolának
-A^^Jánoshittanárbuzgolko- 

dása nyomán most, alakult uj 
kongregációja Pünkösd vasárnap 
d. u. 5 órakor tartja első tagfel
vételét a ciszterciták templomában. 
A felvételt Prohászka Ottokár dr. 
megyéspüspök végzi. ._<•

— Esküvő. Héberling Mariska" 
és Marschall Nándor kedden, í hó 
25-én délután 6 órakor tartják 
esküvőjüket a székesegyházban. .

— Bodajk község tiltakozása a 
békeszerződés ellen, Folyó hó !
16 án d. e. a bodajki MOVE ha
zánk területének megcsonkítása 
ellen, megnyilatkozásában hatal
mas és impozáns népgyülést tar- ; 
tott. Mintegy ezer főnyi ember i 
emelte fel tiltakozó szavát azon i

fizető polgárokat 500 ezer koronás 
I kár éri. Pedig már eleget tanul

hattak volna városatyák a villany. 
. gyár megváltásából és az aszfalt 

ügyből. Ez utóbbinál a törvény
hatósági bizottság akadékoskodása 
csekély 1 milliójába került a pol
gárságnak.

— Helyreigazítás. A székesfe
hérvári kir. törvényszék Elnökétől 
A „Fejérmegyei Napló" felelős
szerkesztőjének Helyben. — A Fe
jérmegyei Napló 1920. évi május 
hó 22-iki 116-ik számában Pajz^ 
Pál és társai elleni bünper főtár
gyalásának elhalasztásával kapcso
latban a székesfehérvári kir. tör*  
vényszéket érintő cikket közölt. - 

törvényszék elnöke az 1914. évi 
XIV. te. 20. §«a alapján felkérem, 
hogy a felhívott szakaszban meg
határozott módon lapjának a leg
közelebb megjelenő számában a 
következő helyreigazító nyilatko
zatot szíveskedjék közzétenni.

Valótlan az, hogy a Pajzs Pál 
és torsai elleni bűnügyben a fő 
tárgyalás már előzőén elnapolta- 
tott s hogy ekként az 1920. évi 
május hó 22«ére kitűzött főtárgya- 

Jás ismételten maradt -volna el.------
Valótlan az is, hogy a főtárgya, 

lási elnök vagy a kir. törvényszék 
határnap kitűzéseit a radikális sza- 

____  badkőmives befolyás és összetar- 
ára, ami szintén kitesz légalább is tása legcsekélyebb mértékben érin-

állapotára s ezen helyzetből való 
kivezető utul a MOVE-t mint az 
erők összegyűlésének egyik esz
közét jelölte meg. Majd Szabó Jó
zsef ref. tiszteletes ismertette a 
helyzetet. Hatalmas beszédében a 
történelmi múltból vett bizalom és 
reménysugár felébresztése után a 
népgyülés Bodajk és testvérközs- 
sége Sőréd nevében határozatba 
foglalta azt, bogy : „Az ántánt ál
tal átadott békeszerződést békének 
el nem ismeri; történjék bármié? 
ellen a békeszerződés ellen hatá- 
fözöttán tiltakozik !* E hátározát- 
ról értesítették a Kormányzó nagy 
urat,. Gróf Széchenyi Viktor nem
zetgyűlési. képv. urat; a MOVE 
fejérmegyéi és budapesti központ
ját. A népgyülés a himnusz hang
jai után rendben széteszlott.

— A villanytelep kéményének 
építésére a közgyűlés versenytár 
gyalást rendelt, el, Tegnap délben ’ 
történt a zárt ajánlatok felbontása 
a polgármesternél. A legolcsóbb 
ajánlatot tette a pályázók—közűi 
az Eggenberger budapesti cég 1 
millió és 500 ezer koronás aján- 
latávaL Ebben—azonban nincsen 
bent az aszfalt elszigetelő lemez

200 ezer koronát. E versenytár
gyalás eredménye ismét égy kirívó 
példáját szolgáltatja a városi tör
vényhatósági bizottság helytelen 
gazdálkodásának. Körülbelül eze
lőtt egy hónappal még 1 millió és 
200 ezer koronás ajánlata volt a 
városnak a kéményépítésre. Ezt a 
iörvényhatósági bizottság nem fo- 1 
gadta el, hanem utasította a pol- 
gármestet, hogy versenytárgyalás 
átján hirdessen pályázatot. Most 
az eredmény az lett, hogy az adó

seiben való teljes tájékozatíansá- . 
got árul el.

Megjegyezni kívánom még az 
191 4. XIV. te. 20 §-ára utalással, 
hogy a helyreigazító nyilatkozat 
közzététele-a sajtó törvény harma
dik fejezetében nieghatározott fe« 
lelősséget nem érinti. 
' Székesfehérvár, 1920. máj. 22 én. 

A kir. törvényszék elnöke : 
Dr. Kall Antal 
kir. kúriái bírái.

■ — A kér. szoc. vasutas szak,
osztály Távírda u. 6. szártt alatt 
23 án pünkqsd vasárnap este 8 
órai kezdettel össztánc estélyt.ren. 
dez. 24 én pünkösd hétfőjén d. u. 
5 órai kezdettel ismeretterjesztő 

kező műsorral: 1. a hipnotizmus
ról előadást kisérlefettkel végzi 
Pintér JózséL 2. Szeretem a nőket 
monológ előadja Gáspár Béla. 3. 
Szobalány vígjáték előadják l Ditt- 
rich Bözsike, Hajdú Mancika, Bla-*  
zsur Mancika, Pintér József, Ge- 
rőfi István. 4. Apotheozis szavalja 
Geröfi István. 5. A sós perec mo
nológ előadja: Hajdú Sándor - f ’ 
Utána este 8 órakor össztánc.

•=- Eljegyzés. Polyányi Bőzsikét | 

eljegyezte Schőnfuss Rudolf. 405. < j
— Kérelem. Fölkéretnek a köz-

Alulírott mint a nevezett kir. és műsoros előadást tartakövet- -

tette vagy áthúzni képes lett volna.
A főtárgyalási elnök az 1920. 

évi május hó 22-ikére kitűzött első 
főtárgyalási határnapot a Bp. 290. 
§-án alapuló jogon a végzésében 
kifejteit fontos okokbólhaiasztotta 
el 1920. évi májas 31ére.

A cikknék az á része, amely az 
elhalasztással kapcsolatban a fogva 
levő Pajzs Pállal szemben szere • 
csen mosatásra, egérut nyerésre és 
szökésre való -lehetőséget említ, a 
bűnvádi perrendtartás rendelkező-

tétessék közhírré, hogy a még 
künn levő hadifogoly gyüjtöiveket 
mielőbb szolgáltassák be azok, 
kiknél ilyenek még vannak. Az 
ivek beszolgáltatása sürgős és 
azok tekintet nélkül hogy esetleg 
üresek, beszolgáltatandó-. — Fe
jérvármegyei katonai parancsnok
ság védelmi osztálya Székesfehér
vár.

— Esküvő. Schmidt Ferenc és 
Király Mariska folyó hó 24-én, 
hétfőn tartják esküvőjüket a vár. 
palotai rom kath. templomban.
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Mi történik a Rajnán 
innen es azon fül ?

de idővel újból monarchikus ál*  
lamforma készül, a saját nagyjaik 
közül választva az árra rátermettet;

Lélekben ,de
"azImiiormisb»ól teljesen kivetsz-'

drb tojást. Ezt az elláttatlanok 
rendelkezésére bocsájtották be*

vén ,a gyet mekeket és betegeket.

város gazdasági tanácsosa egy nő.-------- —
ki magáévá teszi még az özvegyek,

A sors véletlenjeié egy-ked- rüFban^ büriWtTetikr eleinfe pénz-r is igaz,

---------------- ------------ --------- ’^ffö tyuknaf

míg ide juthattak átszelték a vén 
Európát s amit mi a megfésült 
újságokból kihámoztunk most lát
juk csak mily elenyésző csekély
ség. — A lapok cemorjai sem a 
franciák, sem„a németek nem en
gedték egy szóval sem közölni 
Apponyi szóhoz jutását a béke
konferencián. így érthető is a de
legáció hossaas elszigetelése a 
nagy nyilvánosság elöl. Mirólunk 
magyarokról nem szabad volt tud 
niok, hisz minket ért a legsúlyo
sabb veszteség, ami jajgatásunk 
igazságos, ezt ők nagyon jól tudják.

A németek dédelgetett kedvence 
Eisász; francia kézen az adót 
azoknak fizetik — de a tanítási 
nyelv — törvénykezés, közigazga
tás mind német maiadt. Mikor 
visszavonuláskor az utolsósiál ka- 
Rónájukat is megvendégelték, fel. 
lobogózott városaikban körülvéve 
szeretettel és figyelemmel alig 
maradt annyi idejük, hogy zász
lóikat, diadal füzéreiket bevonva 
ellenséges maszkot öltsenek a 
franciák fogadásához. Ez történt 
1918. november havában. Azóta 
csendben^ dolgozgatnak mindenki 
végzi teendőit. Az entent békeföl
tételeit aláírták ugyan de csak 
részben teljesítették, Hindenburg- 
jukat oda nem adnák, de hazá. 
iáknak egyetlen egy fiát sem- 
Egyelöre maradnak-köztársaságiak

kozása és testedzésként tornaegye
sületekben végzik katonaigyakor
lataikat és mint a jelen viszonyok 
mutatják, hadseregük, ha szükség 
van reá, képzetten és fegyelmezel 
ten áll készen.

Devalvátió még egyszer sem 
volt, sőt mi, több a hadikölcsön 
kamatainak fizetése is zavartala
nul folyik. Az adótörvény súlyos, 
de részben igen igazságos, most 
ott állanak, bogy mindenkinek be 
kell vallani 1914 év előtti vagyo
nát és jelen évi jövedelmét, va
gyongyarapodását, a háborusnye- 
reség első 5000 márkája adómén, 
tes, de az adó fokozódik a nye
reséghez képest és 200.000 márka 
nyereség és jövedelmen túl az ál
lam tulajdona, ez volna 'az adó
tervezet. Az utolsó pontba nem 
szívesen mennek bele, mert ugyt 
vélekednek, hogy ez csökkenti a 
munkakedvet. Talán igazuk is van. 
Lehetne ezen olyanképen módo« 
sitani, hogy 200'000 márkán túl 
kényszerkölcsönként adnák az ál
lamnak magas százalék mellett. 
Egy természetbeni adó lépett életbe 
a háború óta, ami nekem igen 
tetszett. Minden tehéntulajdonos 
1 tehéntől 2 liter tejet, több tehén 
birtokosa arányiig többet köte-. 
lezye volt 85 pL árban a? állam
közegeinek beszolgáltatni, úgyszin
tén minden tyúktól évenként 30

vannak gyá.ak és egyébb nagy 
iparosok, hol jótékony célra köte
lezve vannak a jövedelmükhöz 
mérten áldozni.

Szöllőik kezelése páratlan a maga 
nemébep, egy tőkéről a metszés 
módja által két tőke termését nyerik. 
Az. ültetés távolsága nagyobb és 
igy lóval kapálhatják azt. Karót 
már régen nem használnak, a drót 
helyettesíti. — A filoxera elleni 
védekezést országos érdek lévén, 
az állam igazán a lelkén viseli. 
Bortermő vidékenként a szöllő 
tulajdonosokból társaságok alakul
nak, kik ősszel a tőkéket átvizsgálva 
hol nagy ritkán beteg tőkét talál
nak, annak környékét körül 100 
méterre kiássák, szénkéneggel 
államsegélylyel átdolgozzák és 10 
évep át abban uj szöllőt ültetni 
nem szabad. A tulajdonos ezért 
évenként kárpótlást kap, de hasz
nálhatja földjét bármily célra, az 
utolsó évben mégegyszer alapos 
szénkénegezés után ismét beültet
heti. Burgonyájuk 4 szer annyL 
termést ad holdanként, műtrágya 
használat ^s gondos művelés 
folytán. Műtrágyát-használ a kis
gazda épp úgy, minf a nagybirto
kos, az intenzív gazdálkodás ott 
már köztulajdon.

A nők sem az egyetemtől, sem 
I a^ politikától elvonva nincsenek, 
I sőt ma már majdnem minden napv

sokkal jobban használ. Már egy 
lánckereskedőt halálra is Ítéltek.

Nám dolgozó ember ott nincs, 
a legnagyobb birtok tulajdonosa 
is együtt munkálkodik napszámo*  
saival. A földmunkás, mivel az igen 
egészséges foglalkozás, ez van leg
gyöngébben fizetve, óránként 75 
pf. ezek naponként 10 órát-dol
goznak, tehát naponként 7 50 már
kát, Koronánk szerint 28 korona, 
minden mosónő és egyébb nap
számos asszony ehhez számit. A 
gyári munkás már a kétszeresét 
kapja óránként, a bánya, a vas és 
fém munkás van a-legjobban fi
zetve, ez igazságos is munkájukat 
értékelve az egészség rovására.

K^réskedelmük Amerikával már 
élénken folyik — gyógy- és vegyi 

-szereikért zsírt és lisztet kapnak.
1 kgl. liszt (fehér) 15 márka.. — 
Hús még nincs megengedett 
mennyiségben, pontos fej adag 
szerint megy olcsó árban 5—6 
márka kilója — itt nem nézi a 
szegény, hogy a vagyonos jól 
lakott hússal ő pedig eszi a kenye
rét. És a legnagyobb csoda a , 
hogy az egész háború alatt nem 
ismerték meg'az áosofgást.

A hallottak cspdás Eldorádóként 
vonultak el előtterjr és elismeréssel 
adóztam annak az ország vezető- 

Miiivocucn, I Bégének, hol az igazságot ennyire 
ma már majdnem minden nagy I megközelítik. t



1920. május 23. Fejérmegyei Naplő. _ 3
— Esküvő. Kotrobai János

Qárdonyi Hangya szövetkezet üzlet 
vezetője folyó ^Áén, hétfőn

11; Esküvőjét
Majer Mariskával i beik szent„ a székesegyházban „ szent misét
d. *ii.  4 órakor Jártja,

JsdésA Tobak-utca 19. számú lakház 
és kert a tulajdonos megbízásából dr. 
Szabady József székesfehérvári (Ferenc 
József-tér 3. sz.) ügyvéd irödájában nyíl- 
vános árverésen folyó évi május hó 
24-én d. u. 10 órakot eladatni fog. — 
Az eladási feltétételek ugyanott ^meg
tudhatók,_____________________2-2

333 — Url férfi öltöny magasabb Ter- 
metünek, kér női felsőkabát, két utazó ' 
piáid, egy pár női 37-es félcipő eladó. 
Széphegyi Kossuth utca 20. 2—2
* ,334,;~ Klsujszálásl határban állo- 
mástól 5 kilóméternyire 125 holdas ki
tűnő talajú birtok, úri lakkal, liz jó kar
ban! gazdasági épülettel eladó. Széphelyi 
Kossuth utca 20.___________2—2
, 247- — Egy jó ffiutt szabótanoncnak 
felveszek lehet vidéki is. Winkler József 
Budai-ut 18. 2—2

István templomba. ’ 412.
Keresztényszoclallsta vasuta 

saluk életre való szervezkedéséről 
adhatunk ismét hirt. Örömmel kö. 
zö’jak, hogy A „Dunántúli keresz
tény szoc. vasutas Szövetség",yá. 
rosunk egyik inpozáns keresztény 
szellemű egyesületének helyi cso
portja f. hó 19 én tartotta rendes 
havi taggyűlését Távirda utca 6 
számú helyiségében. A taggyűlés 
legfontosabb tárgysorozata a m. 
havi taggyűlés határozatának végre 
hajtása, valamint bejelentése, hogy 
a székesfehérvári keresztény, szoc. 
Vasutas szakosztály, az összvasu*  
tasság érdekeinek megvédésére a 
„Dunántúli keresztény szóé. Vasutas 
szövetségbe belépett, s mint annak 
helyi csoportja folytatja működését. 
Az alapszabályok értelmében a 
taggyűlés uj tisztikart választ, Egy 
bangu választásra elnökké Láng 
Lajos forgalmi hiv., alelnökké La- 

t<pos István és Müller Henrich, tit.
v ” kár: Récsei István és Hefder Géza 
—- ------- választatott mpftJ.ánp Lajos elnök

az elnöki tisztség elfoglalása után 
‘ élénk szavakkal fejtegette a kérész*  

tény összvasutasság gazdasági ér
dekeit s gazdasági harcot kiv<n a 

~~ régi destruktív irányzattal szem ben.
. Ismerteti továbbá a tagok nemzeti 

és tiszta keresztény erkölcsi neve- 
: lését s a keresztény szoc. irányzat

feltétlen támogatását. Majd pedig 
Müller Henrich alelnök rámutat 

Iaz egyesület eddig elért gazdasági 
eredményére, valamint beszámol 
Veszprémi kiküldetéséről. Több 
felszólalás után az elnök .a tagok 
figyelmét felhívja, hogy ügyéivel 
az elnökséghez, vagy a titkárság- = 
hoz forduljanak. Majd pedig meg*  ~ 
köszönve a tagok nagyszámban 
való megjelenését az ülést bezárja.

__  —Eljegyzés. Gerö Jakab, a 
Felmayer gyár igazgatójának leá-

'értesit’és^éTvétT.'l
T-: — Réridőrl fiTrélcr A“MágyáF

állítólag az édes atyja. Másnap a 
szállodából elutazták s magukkal 
vittek 3 lepedőt, egy \ dunnát és 
egy vánkos huzatot.—Bajai Káh 
mánné Palotai utca 47. sz. alatti 
lakostól az éjjel 3 tyúkot elloptak.

— Térzene. A Hadirokkantak 
Szövetsége kedvező idő esetén, 

-Z- pünkösd mindkét napján térzenét 
tart a Zichy-ligetben a rokkantak, 
özvegyek és árvák javára. Belépti- 

£ díj 2 korona, felülfizetések köszö- 
nettel fogadtatnak.

— MOVE ba cloth, színes divat
vászon és női divatcikkek érkezi 
tek. Qyapjuszövetre előjegyzés eh 
fogadtatik. Métere 500 kor.

— Prohászka püspök művészi 
kivitelű, nagyméretű fénnyomatu 
képe, (széles margóval) 15 K.ért 
kapható lapunk kiadóhivatalában 
és Schnétzer üveghereskedésében.

—■ Gebauer Testvérek Bode- 
gája ciamege ós gyümölcs áru- 
háza Kossuth-u. 9 sz. pflakösd 
vasárnap riagy kiállítást jen- 
dez. . .... 395
' —‘ Állatorvosi hír. Kérem mind
azon székesfehérvári lakosokat, kiket 
koratavaszi túlságos elfoglaltságom miatt 
sérves malacaik megoperálásával és 
nőstény sertéseik miskárolásával nehány 
hónapi várakozásra kértem, amennyiben ’ 
még szükségük lenne orvosi beavatko
zásra, most már rendelkezésükre*  állok. I 
Dr. Bán János járási m. kir. állatorvos.

390 |

— Meghívás. A „Szent István* * 
első apostoli királyról címzett 
temetkezési társalat 1920. évi 
május hó 24 én reggel 8 órakor 

mondat, utána pedig fél 9 órakor, 
meg' nem tarthatás esetén ugyan- 
ezen napon reggel 9 órakor a Kath. 
Kör földszinti termében LV1II. 
rendes évi közgyűlését tartja, 
melyre a társulat tagjait tisztelettel 
megnivja.

Tárgysorozat 11. Elnöki megnyitó. 
2. A társulat zárszámadásának, vagyon- 
mérlégének és költségelőirányzatának 
bemutatása és ezzel kapcsolatban a 
pénztári számadás felül vizsgálatáról szóló 
számvizsgáló-bizottsági jelentés és' az 
igazgató-pénztárnak részére adandó fel
mentvényre vonatkozó javaslat X Vá
lasztmányi tagsági helyek betöltése. 4. 
Esetleg beadandó indítványok tárgyalása. 
Székesfehérvár, 1920 máj. 9. Az elnökség

FELHÍVÁS. Parancsoló szük
ségesség, hogy a gazdák tömörül
jenek s vállvetve igyekezzenek 
érdekeiket megvédeni s fontos ez 
jelenleg különösen, amikor is 
kedvező időjárás -folytán jó ter» 
mésre számíthatunk. — Köteles
ségünknek tartjuk, hogy a gazdái-. 

-kedókaUigyfilmenessQk a jégverés 
folytán bekövetkezhefö^szerencsét— 
lenségre/— Jégbiztosításokat már 
most a legelőnyösebb feltételek 

' mellett Jelvesz, mint egyetlen ab 
truista, keresztény és nemzeti ala
pon álló biztositó intézet.

Gazdák Biztositó Szövetkezete
800. székesfehérvári vezérképviselője

Ferenc József tér 9. 1. em.

— Értesítés. Van szsreacsém 
a a. é. közöaség figyelmét fel
hívni kitflaft Badacsony vidéki 
fehér éa vörös boraimra, túe- 
lyet 32 koronáért árusítok ui^ 
üzletemből eivíve. Nagyobb té- 

; telt házhoz szállMek. Vendéglő
söknek és vlszontelárusitókuak 
nsagfalelö engedmény. — Kiváló 

Buti vendéglő..

WStawhaza&an Nős pályázó az élelmezési váltságnak

ngriv^vaíairtékban
Székesfehérvár, Városház-tér. lefefos 13.

B

Horváth és Vágó
műszaki nagykereskedés

Budapest, VI., Királya. 108.
Telefon 170-90.

Sürgönyeim: -éiovagó .Bu popest.

Kapható raktárról: rézgálic, 
permetező alkatrészek, carbid, car- 
bidlámpák, fürrőberendezések. Szi
vattyús kutak, mindennemű csövek 
és gummiáruk. 349.

Benzin és nyersolajkor tulajdonosok ! U
XXXX Benzinhiány miatt a benzinmotoraiX X való caéplés nem lesz lehetséges.

* Benzin és nyersölajmotorokat ~
X átalakítunk szivógázmotorrá. X
Xf m3n\7a * taszcii. A benzin maxitnálisüzemanyag,. lf) HP.hpnyin. jc
S motor napi üzemköltsége K 1.800-—; 10 iiPÍ
|| S z i vógázmotoré k6. K 400—

M.- ’ Felvilágosítással szolgál-: - ’M
H FEJES BERTALAN gépgyár, Deák Ferene-U. 17. S 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

— Cirkusz Henry. Pünkösd va
sárnap és hétfőn naponta 2 Ünnepi dísz
előadás délután 4 és este 8 órai kezdet
tel az elsőrangú körönd műsor keretében. 
Az ünnepnapokon a cirkusz-pénztár dél
előtt 1° órától egész napon át nyitva van.

__FDTFSITFS Van szeren- 
• -T- CK tCdlir.3. c8éra érte8iteni 

a vármegye közönségét, hogy
Bedajkon a meleg és hideg 
fftrdó s hó 23-án megnyílik. 
Elsőrendű hideg, meleg ételek és italok, 
a fürdőpark vendéglőjében állandóan 
kaphatók, pontos és figyelmes kiszolgálás 
mellett kiváló tisztelettel Rads Henrik 
firdőbérlő. ___ . . t 366-7

— Dr, PAJZS SZANATÓRIUM 
Székesfehérváron. Felvesz sebészet 

napi ápolási dijak. Elsőrangú el
látás, központi fűtés. Benntlakó 
orvosok. Első, második és barma- 
dik ápolási osztály.

Dx • MODELL ORENADIN cecsj BLCIZ0K

Deutsch Manó és Fia
— DIVATÁRU HÁZÁBA. —

Pályázati hirdetmény. -
A „MOVE fogyasztási és értékesítő 

-szövetkezet Székesfehérvár0 igazgatósága 
üzletvezetői állásra pályázatot hirdet 
Pályázhatnak—általános kerpRkpdői R7ak- 
képzettséggel rendelkező, a magyar és 
német nyelvet szóban és. írásban biró 
elsőrangú keresztény szervező erők, 
kelben felszerelt és referenciákkal ellá
tott kérvények — melyekben a fizetési 
igények részletesen felsorolandók — 
1920 évi juniuv hó l-ig alulírott 
igazgatósághoz: Szeminárium II. emelet 
nyújtandók be. Állás megválásztás után 
azonnal elfoglalandó. Szükséges óvadék
tőke 50—100,000 kor készpénz, vagy 
ennek az összegnek megfelelő értékpapír.

Székesfehérvár, 1920. május hó 18.
366 Igazgatóság.

Székesfehérvári m. kir. áílamrendőrségtői. 
162(1920. op. szám.

Pályázati hirdetmény.
Üresedésben levő államrendőri állások 

elnyerésére pályázatot hirdetek ez alanti 
fel télek mellett: ■ _ ______

korona külön pótdij és jejenleg 750 ko- 
fona ’éJelmBSi Wtaág. Évi 45fJ"kőroha'

maissá

A kinevezettek egyévi • kifogástalan 
szolgálat és vizsga letételé után végle- 
gesittctni fognak.

Előnyben részesülnek azok, kiknek a 
katonaságnál altiszti rangjuk volt Felvé
tetik még két szabó és két cipész mes- 
terségü ember.

Pályázati kérvényt a magy. kir. szé
kesfehérvári államrendőrkapitányság osz
tályparancsnokságához kell benyújtani, ~ 
csatolandó a keresztlevél, iskolai bizo- 

-nyitvány és katonai vagy esetleg lesze
relési bizonyítvány. A pályázók-igazolni 
tartoznak, hogy a kommün ideje alatt 
hol teljesítettek szolgálatot Pályázati 
határidő iunius hó 15-ig.

Székesfehérvár, 1920. évi május 17.
Jónás Béla s k., 

rendőrfőtanácsos.

4^-1919. bft. szám.

Árverési hirdetmény.
Alülirt kir. közjegyző közhírré 

teszem, ±ogy néh. Rohonczy Fe
renc hagyatéka, ügyében örökösök 
és a hagyatéki bíróság megbízása 
folytán a hagyatékhoz tartozó ék
szereket, tulaóráf, arany és ezüst 
láncot és aranygyűrűket, f. év má
jus hó 27-ik napján d. e. 9 órakor 
Székesfehérvárt, Nádor-ti. 6. szám 
alatti közjegyzői irodámban el
fogom árverezni.

Székesfehérvárt, 192O.május 20.
Dr. Horváth Kálmán, 

391. kir. közjegyző.

APRÓHIRDETÉSEK.
302. - Keményfa hálószobák, 

^aktx8Áekrények’ 8zékek kí»Phatók: 
Városháztér 4. (Felmayer-ház) -Bútor-------
raktárban. io—7
„ 3531 -*l" d«"«**luk  felvétetnek 
Knazovitzky divatáruházában.

:3b9. - Aranyat, briliánsot, ezüstöt, 
régiségeket a legmagasabb árban veszek. 
Neubart Sándor ékszerész, Nádor kávé
házzal szemben.______ • 30-4

126. — Ne atazzoe Budapestre, 
a legnagyobb kárpitos munkát Donátit 
Jenő kárpitos-műhelyében is megkapja. 
Kossuth-u. 9. sz. Telefon 52. 27—9

40°. Könny9 kocsí'éladó Bogyay-náí 
Vörösmarty-téL 2. Ugyanott egy kocsis 
felvétetik._______ _ - 25-2 

894. — Szép hájfonatafc kanha- 
tők, kifésült hajakból hajmunkát készít, 
levágott, kifésült női hajat megvesz K<> 
ronafy hölgyfodrász Nádor-u. 13. io-8 
:x414 “. *?5«»o~l  jendslirti teljesen 
jó permetezőt eladok, öreg-utca 15, 
i szobaTeányok
kerestetnek. Háznál és odahaza gyakor
lott vasalónő mosást és vasalást vállal 
Kalapkészitest és alakítást elvállal özvegy 
unnö. Gyakorlott kézimunkázó leány 
mindenféle (Richelieu, madeira, kalota
szegi stb.) hímzést elvállal. Keresztény 
Nők Szövetsége Szeminárium. Hiv.'órák : 
Szerdán d. e. t o-l 2-ig. Pénteken d. e. 
10—12.; d. u. 3-5 ig. f

393 2 darab 8 hónapos sertés eladó. 
Sörpince utca 2 szám. - 3—2 
. .3?1 “ ,Efly jobbházbóivaló leány 
házi munkára azonnali belépésre keres
tetik Ugyanott eladó egy középnehéz

és egy pár kocsi oldal. Vöröamarty-tér

zonyitványokkalaikaímazástko-esAtiá-’

416. — 7 darab választási na- 
lao eladó. Almássy-telep,yértanu-u. 27.

417. — Eladó két darab vassodro
nyos ágybetét 6 drb lószörvánkossalkét 
szenikép, vasmosdó állvány felszerelve 
és egy íróasztalra való villanyállvány. 
Kert utca 25.

418. - OazdoságI Irodájába 
gyakorlott hivatalnokod azonnali belé
pésre ajánlkozik. Cim a kiadóban.

419. — Kert-utca 10. sz. Idatt egy 
magló. Sertés eladó.

xxxx

- 420. — Egy szalohteereadézés
s k^ szekrény eladó. Bank-u. 4. emelet.

421. — Üvegszekrény, egy ágy, 
szekrény, mozsdó és dívány eladó Cím 
a kiadóhivatalban. ________ .,

352. - 7 méteres lóira/ és egy 
öntöttvaskut eladó. Jókai-u. 6. sz. 2—2
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- Klfutóleánd jó fizetéssel 
Resánszky Zsófia, Iby Miklós- 

esleányt vagy 
Ernő Sző- 

______ .2-2
mindenest felvet 
gyényi utca 3.____________________

384 — 4 darab öt hónapos süldő 
eladó. Vágóhídi dűlőben Kaud Istvánnál. 
■^8^' Fejőskecskék eladók Er- 
zsébetligetsor 24. ______2—2
"386 Tűzifa azáraz aprított 
és méterekben házhoz szállítva 
állandóan kapható Krausz Jé- 
jKsefnél Fazekas-utca 16. 2—2

— 37? ~ Kis csirkék eladók, vagy
élcseréthetők. Gyár utca 7 az. 2-2 
~375, — 9 szobás lakásomat 
Szombathelyen elcserélném Székesfehér- 

__ váron hasonló lakással Érdeklődés máv 
képviselőségnél állomási * * 3 3

(Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.

—376. — Egy tisztességes becsü
letes leány kerestetik a vasúti vendéglő 
harmad osztályába. ./ 3—3

369 — Lelkiismeretes fiatal tiszt
viselő adélutáni órákra logialkozást- 
keres. Cim a kiadóban. 3-3

334 — Rózsáskerti fürdőbe felvé
tetik 1 masszírozó 1 füfdös, 3 „fürdősnő, 
1 úszómester, 1 jegykiadó kisasszony, 1 

-háziszolga. 1 tyukszemvágó. Bemutafkoz- 
^^gplehet az ottani irodában. 2-2

— Kétajtós keményfa szekrény, 
többféle ablakok, nyári szitaablakok, 
kézzel hajtható vasmángorló eladó. Jan- 

csár Utca 15^ Szabónál.______ 2—2
~387^- Égy anyadisznó négy malaccal 
eladó. Bátori utca 5. Burlelep.____ 2—2

394 — Mindenesleány felvétetik 
délután 5—7-ig Petrovics Miklós, püs
pöki palota, földszint jobbra. z^2 _ 

401 — 60 darab kéthetes bronz 
pulykacsirke egy*  esetleg két anyával 
eladó. Tudakozódni Paulovits Ybl Mik- 
lós utca 8. ___________ _2—2

398 - Az „Agrscoiaaí Export- 
Import R. T. tagjai, kik benzin és 
petróleumra igényt tartanak, a legrövi
debb idő alatt szükségletüket jelentsék 
be, benzin igénylésnél a szükséges „ké
relem" csatolandó. Megyei felügyelőség 
Ybl Miklós utca 8- - » 2-2

403. — Száraz vágottfa házhoz 
szállítva, száraz szappan, gyufa, bükkfa
szén legolcsóbb árban kapható Benedikt 
nél, Várkapu-utca 6. Hungária kávéház 
mellett, udvarban.___________
~407. — Férfiruhák eladók. József- 
ufea 9. a.____________________________

409. — Palotal-u. 53. számú ház
—__

410, —: Cséplőgép négy lóerőre 
. é  föjekrázóval eladó. Tydako-*

411. — A fiatalság legjobb szóra
kozó helye a vásártéri körhinta és hajó-

Uránia-szmháí.
Péntek, szombat, vasárnap, 
május hő 217^22“ és 23-án;

MIA MAY a főszerepben 1

Szivünk asszonya
Szalon dráma 5 felv.

KIEGÉSZÍTŐ műsori

Előadások köznapokon 7 és 9 órakor. 
Vasár- és ünnepnapokon 5, 7 és 
9 órakor. Rendes helyárak.

TABiRIld 
cipőkrém#

LILIOMA
Gyártja a ■

„ T A B A RI N“ vegyészeti 
különlegességek gyára,! 
BUDAPEST, VIL, V/eselényi-u. 7.1.■ 

Kapható mindenütt 1 5 ■

Permetez.#gépeket &
-------hozzá »aló altra

c=n raktáron tortok c°a

pálinkafőző készüléket
Mindenffél® rézmunkát, 

javításokat és cinezése- 
ket elvállalok o

Grocz Kálmán utóda 
Molnár István, rézműves.

886. Székesfehérvár,Haldér 16. I

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
S Fejérmegyei Mezőgazdasági és ——- - X 
X ' Kereskedelmi Részvénytársaság x 
x Székesfehérvár, : ;—= Rákóczi-utl—3. X

98—99 ^-os rézgálicot, raffiáf, W

5 töt, répakapát, kaszát, géphatószijakat, gazdasági gépekét, moto- M 
McaM^^ta^^^b^g^l^mn^ásböéslegjQbb minőségben. X

CIRCÜS 
' HENRY 
Pünkösd 

vasárnap és hétfőn. I
unmnn

v FF

délután i
4 órakor. órakor.

Értesítés.
Van szerencsém a nagyér

demű közönség becses tudo
mására hozni, hogy 

kárpitos műhelyemet 
BUDAI-UT 15. SZ. ALATT 
megnyitottam. — Elvállálok 
mindene szákmába vágó 
munkát. Jutányos árakban.

A n. é. közönség szives 
pártfogását kérve maradtam

Tisztelettel 
Kovács József, 
kárpitos mester.

Apolló-színház.
Péntek, szombat, Vasárnap, 
május hó 21, 22 és 23-án : 
Csodás keleti filmattrakcíó 1 .

Stambul hercegnője.
Poetikus keleti történet 4 felv. 

A főszerepben:
LILLV MARISCHKAí

Kiegészítő műsor.

Előadások köznapokon 7 és 9/ 
órakor. Vasár- és ünnepnap 5, 7 és 
9 órakor: Rendes helyárakor.

IA Magy. Kir. Munkaügyi

■ és Népjóléti Ministerium
I Rokkantiskolájában (Budai-utibarakk.)

| IZész bútorok, üztetT állványok, ho- 
mokfutó kocsik, szekerek, ló

szerszámok, női, férfi, gyermekcipők, 
szandálok, csizmák, tűzhelyek, gyü
mölcskosarak eladóki — Valamint 
©ipőfcp férfi ás gyermek ru
hák, bútorok, kocsik, szeke
rek, lószerszámok megrendel
hetők és mindezek javítása elfogad- 
tatik. Továbbá vállal mindennemű ko
vács, bognár, festő, fényező és^lakatos 
munkát 370.

taoiS
Budapest legnagyobb 

és legmodernebb 

kölcsönköny tárából. 
40.000 kötet magyar, német 

és angol könyv.
Előfizetési dijak i

Két hetenkénö könyv . . havi 20 K 
Hetenkint 1 könyv . . havi 30 K 
Hetenkint 10 könyv . . havi >0 K 
Hetenkint 15 könyv . . havi 65 K
Fedezeti kOnyvenkint 40 K

Felvilágásitátással szolgál a könyvtár 
vezetősége: IV., Deák Fereno-

ÉRTESÍTÉS.

MEGNYÍLT
KÁLÓCZYJÓZSEF
n—d Jóksi-utcaO a—i

Kerthelyisége
Minden vasár*  és ünnepnapon

CIGÁXY-ZEÜE.

Bejárat a csatornaparton is a
Felmayer-gyár mellett : Veszünk

Uj gazdasági kocsik l 
2 iavaa ISq-ig terhelhető í 

a legolcsóbb napi árért 
bármily nagy mennyiség- < 
bon lé nap alatti leszól- ; 
lltáasat megrendelhetők.
A mtatakacsl megtekint- | 

Hirtling Pál Piri, i 
3H Székesfehérvár. '

u-'!ién
1 ' Iraplxató. 2 

aaéirvlaszt, sonlsolyt • 
— és sonkioljy salakot, ® 

Pollermann Pálné és Társa o
mfilépkészitö és kereskedelmi méhészete. O A

Székesfehérvár, Pálya-u. 28. sz. _ . X

nőilés férfi divattermemet
—mégnyitettam^

Több éven át Párisban a legelső 
model házakban dolgoztam; Paxo 
és Drecolnát, női frnnola 
és angol kosztümöket a leg
újabb modelok után készítem*

Elvállalok, mindennemű alakí
tást, fordítást, úgy aői mint 
férfi ruhát.

A nagyérdemű közönség becses 
pártfogasát kérem tisztelettel

Király Mihály
207. Sslysm-utoa lő. sz.

VISZKETED
Zöldkoszoru >
vendégléépiilet

Értekezni lehel a tulajdonos-
[gál.?Q«rUtCA8.uám.

BARDON JÓZSEF ÉS NAGY KAROLY MÉRNÖKÖK

mérnöki iro«hija
Sít Székesfehérvár, Lakatos-utca 1.

Vállalják: mezígazdaságl- é, erdei vas.tak, sodronykötél
pályák tervezését és építését, alagcsövezések, rétöatözé- 
aek, halgaadaságok berendezését, határkiieaaitásl. btr-

I
4Í *í ’ í«w«»ezését. hatórkiigáíitásl, bi,. (E
aI tok WimérÉsl, parcellártsi műveletek vígreh«jt4sit I

rüh, sömör gyógykezelésére
jó hatású szer a szagtalan
és kellemesillata G e r ő-féle 

,BORÖKA“-KENŐCS 
Ára lÖ,20,30 köt;’ Hozz«;- 
való Boróka-sz^Oaii 
22 korona. —Kapható min
den gyógyszertárban. Kér 

j szí ti: Hunniagyógyi 
szerészifa b. a t qt i u ta 
— Budapest, XI. ke|. 
Ráday-utca 12. szám.
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